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Doniczka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest doniczka do sadzenia roślin.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać doniczki, zmierzająca 

do celów estetycznych, przejawiająca się w jej kształcie, jak również w układzie 

zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów.

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie na fig. 1 - przedstawiono doniczkę w widoku z przodu, fig. 2 - przedstawiono 

doniczkę w widoku z góry.

Jak pokazano na rysunku doniczka ma korpus w kształcie rozchylonego na 

zewnątrz kielicha spoczywającego na nodze, którego górna powierzchnia ma 

wywiniętą na zewnątrz krawędź o gładkiej, polerowanej powierzchni, pod którą 

umieszczona jest opaska o chropowatej, zmatowionej powierzchni, a pod nią jest 

czasza kielicha o chropowatej, zmatowionej powierzchni, która podparta jest na 

rozszerzającej się w kierunku podstawy nodze kielicha o chropowatej, zmatowionej 

powierzchni, przy czym nogę tworzą trzy nałożone na siebie wyoblone ćwierć-
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pierścienie, a przewężenie doniczki w miejscu połączenia czaszy kielicha z nogą ma 

w widoku z boku zarys o kształcie łuku.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Doniczka ma korpus w kształcie rozchylonego na zewnątrz kielicha 

spoczywającego na nodze, którego górna powierzchnia ma wywiniętą na zewnątrz 

krawędź o gładkiej, polerowanej powierzchni, pod którą umieszczona jest opaska o 

chropowatej, zmatowionej powierzchni, a pod nią jest czasza kielicha o chropowatej, 

zmatowionej powierzchni, która podparta jest na rozszerzającej się w kierunku 

podstawy nodze kielicha o chropowatej, zmatowionej powierzchni, przy czym nogę 

tworzą trzy nałożone na siebie wyoblone ćwirćpierścienie, a przewężenie doniczki w 

miejscu połączenia czaszy kielicha z nogą ma w widoku z boku zarys o kształcie łuku, 

jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2.

Szemikowie, Spółka Jawna

Kęty



Fig. 1

Fig. 2
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